

Pismo: ZK/05/2019

Korfantów dnia: 14.08.2019 r.

**ODPOWIEDZI
na pytania w sprawie SIWZ**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na "**Dostawę artykułów medycznych**"

Zamawiający przekłada wyjaśnienia do SIWZ będące odpowiedzią na zapytania Wykonawców dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji.

Załącznik nr 2, pozycja 3-4

Czy Zamawiający dopuści kompresy z włókniny pakowane a'5szt w opakowanie papier-folia, zbiorczo kartonik 25szt?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Załącznik nr 2, pozycja 10-12

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe w op.a'1szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Załącznik nr 2, pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści płytek włókninowy o wymiarach 30mmx65mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Załącznik nr 2, pozycja 19

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'6 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Załącznik nr 2, pozycja 20-21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji z pakietu? Takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.